Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 № 626
О приемке готовности учреждений

оздоровления и отдыха Волосовского
муниципального района к началу
летней оздоровительной компании 2017 года
В связи с подготовкой детских учреждений оздоровления и отдыха Волосовского муниципального района к началу летней оздоровительной компании 2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности детских учреждений оздоровления и отдыха района к началу летней оздоровительной компании в составе:

Председатель комиссии:

Кущинская О.В., заместитель главы администрации МО Волосовский

                             муниципальный район.

Заместитель председателя комиссии:

Мясников А.Ю., заместитель главы администрации МО Волосовский

                             муниципальный район.

Члены комиссии:

Фаризанова Е.А., инспектор комитета образования администрации

                              Волосовского муниципального района

Авдеева Л.В., заместитель начальника Территориального отдела Управления

                        Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кингисеппском,

                        Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию).

Цветкова О.Ю. начальник отдела надзорной деятельности Волосовского

                          района УНД ГУ МЧС РФ по Ленинградской области

                          (по согласованию).

Кольцова В.В., зам. начальника ООП и ПДН ОМВД России по Волосовскому

                          району Ленинградской области (по согласованию).

Финаков А.В., начальник ОГИБДД ОВД по Волосовскому району.

2. Комиссии по проверке готовности детских учреждений оздоровления и отдыха:

   В срок до 25.05.2017 года проверить готовность учреждений к началу летней оздоровительной компании 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район Кущинскую О.В.

Глава администрации

В.В. Рыжков

_____________________________________________________________________
Разослано:
в дело, Кущинской О.В., Комитет образования, ОГИБДД, УНД ГУ МЧС России, ТО УФС Роспотребнадзора, ООП и ПДН ОМВД
Симакова Н.В.
21-065